7 illi
 demon p̄dēs. et miserabilis uirginis affligit.
 11. uerbis q; explēt desideratōes saluandis q; p̄ra.

minuū manifeste uidēs. qđ sponsū tuum
nō nominare nec inuocare uales. Sed neq;
ip̄e quicūq; est suffragari tibi nec de mani-
bus meis liberare te poterit. unde uel saltem
adhuc ī extremo uite tue respice. et meis cō-
siliis acquiesce. qđ si feceris ego te ī continentia
ab omni leſione curabo. multas honoribus
et dignitatib; sublimabo. totā parentelam
tuā ducabo. et adorari te tamq; deam ab omni-
bus precabo. et ecce ut m̄ ad ea que tibi p-
posui responde loquēdi possibilitatē tribuā.
hec dicens subito euidētē a capite uirgīs
extraxit. et caput solutū reflectēs sup pect̄
ip̄ius uirgīs rediuidit. uirgo itaq; loquē-
di possibilitate recepta demōis p̄minacōes
et tormēta dēdēs pacam se ad sustinendū
om̄ia p̄ amore sui dilc̄ssimi sponsi comita-
tissime facebat. audiens h̄ demon ille secul-
sim; acriori furore stimulat; ip̄am crudelit̄
inualit̄ apprehēso q; capite ad murū facie e-
p̄collisit. itaq; p̄tibus organicis cōcussis et
auulsis iā non facies h̄ horroz ī ea apparu-
it. et h̄ sc̄o uerū blasphemato uirgine si
adhuc uellet acquiescere ut faciem defor-
matā cū p̄tā sanitate insup et uerū om̄i-
um rerū ueritate atq; felicitate. et p̄ eū
posset recipere īterrogauit. tūc uirgo p̄
p̄ nimia indignacōe si os habuiss; utiq;
in faciem demōis expuiss;. h̄ qm̄ os ad lo-
quendū seu ad expuendū nō habuit in-
dignacōne cordis suis c̄tis iudicis osten-
dit. p̄ h̄ uero demō ille furibund; ad uir-
ginē accessit. et durissimis lapidib; pect̄
uirginis p̄tundēs atq; ultra modū affli-
gens recessit. quo recessēte ecce cōtinuo
duo angeli celitus missi ueniebāt. qui
soluētēs corp; uirgīs cū magna reuerē-
tia sanū p̄ om̄ia reddebāt. p̄ter plagam
qm̄ de clauo igneo p̄ mediuū corpis habu-
it. que ī corp; uirgīs ob signū et dilc̄ssis

usq; in ultima noctem īcruata p̄mansit.
In ultima uero nocte h̄ 3̄ uilla que dicitur
sanctū p̄ucecost; antecedit. post tormēta
om̄ia sup̄ius enumerata. uirgo xp̄i nō ab
angelis. h̄ a suo dilc̄ssimo sponso iucunde
solatur. corpus uero ab omni plaga ple-
nare curat. insup et loc; uincis ī uinculo
p̄ ip̄ressionē pulcherrime crucis ab
ip̄o sponso signatur. et sic nichomin; in
chalamū suū mirabiliter reuocāt. ubi dū
uirgo xp̄i flexis genib; suo dilc̄ssimo sp̄o
so p̄ ineffabilib; beneficiis laudes deuotas p̄-
solueret. ecce cōtinuo demon ille qui ip̄am
iam dudū cruciauerat cōfusus et tremē-
bund; coram uirgine astitit. et lamēra-
bili uoce enumerās malicias suas dixit.
O crastina ancilla om̄ipotētis fidelissima.
miserere mei. ego enī callidissim; int̄ mlt̄
ta milia demonū exquisitus. iux̄ impiū
altissimi fuerā destināt; ut te ancillam de-
uariis et nefandis nequicie studiis temp-
tāre. et a uero ac salubri ip̄posito diuisis cu-
ciat; si possibile eēt reuocāre. nūc autē
expletis in te secundū mensurā in ab alai-
simo traditā uuiuis nequicaz meaz stu-
diis insupabilis mēris tue p̄tācia me p̄ om̄i-
nia sup̄auit. et penā atq; cōfusionē p̄-
tua michi ampliauit. nūc autē cōfusus
et uictus ab oracionib; tuis tamq; igne-
is cathenis ligor et ardes uehementissime
affligor. dimitte ergo me o ancilla xp̄i. qđ
de cetero nūq̄m tibi molestus ero. ac ligo
xp̄i humilit; se p̄ternēs. et suo dilc̄ssio
humilit; gr̄as referēs demōni respondit.
nō ego o maligne sp̄e. h̄ dñs meus illex̄
te sup̄auit. sc̄o nomine tibi p̄cipio ut
p̄feditū distedas. et nulli de cetero mole-
tus fias. ita q; demon ille plorans. et clu-
lans recessit. et ligo xp̄i in gr̄atiū actiōe
p̄mansit. mane autē sc̄o h̄ est in die sc̄o